

Evidenční číslo smlouvy objednatele
SML-PMŠ/K08/01/2023

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

mezi smluvními stranami:

Podniky města Šumperka a.s.

se sídlem Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk
IČO: 65138163
DIČ: CZ65138163
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1905742329/0800
zastoupená Mgr. Petrem Hasalou, předsedou správní rady

(dále jen „objednatel“)

a

Malířství Horníček s.r.o.

se sídlem Leštinská 972/32, Zábřeh, 78901
IČO: 06115501
DIČ: CZ06115501
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 279637390/0300
zastoupená Romanem Horníčkem

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět díla

„Oprava fasády kotelny K8 Erbenova, Šumperk“

- 1.1. Předmětem díla je provedení opravy a nátěru fasády včetně truhlářských, klempířských a zámečnických konstrukcí na kotelně K8 Erbenova v Šumperku.
- 1.2. Práce budou provedeny v rozsahu dle rozpisu prováděných prací uvedených v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 1 Smlouvy).
- 1.3. Dojde-li při realizaci díla ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývající z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo na základě požadavků objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej maximálně do výše cen odpovídajících ocenění v příloze č. 1 Smlouvy a po vzájemném odsouhlasení těchto změn, doplňků nebo rozšíření uzavřou obě strany dodatek ke Smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla. Termíny pro odsouhlasení návrhu zhotovitele či objednatele jsou stanoveny v délce dvou pracovních dnů od doručení příslušného návrhu.
- 1.4. Předmětem díla jsou i pomocné práce a všechny práce, které nelze při úplném a věcném provedení díla vynechat a jsou s ním v bezpodmínečné souvislosti.

2. Termín a místo plnění

2.1. Dohodnuté termíny provedení díla:

termín zahájení prací: **01.06.2023**

termín dokončení prací: **31.07.2023**

2.2. Místem plnění je budova kotelny K8 Erbenova na adrese Erbenova 2326/14, Šumperk.

3. Cena díla

3.1. Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2620 občanského zákoníku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených v této Smlouvě. Cena je platná po celou dobu trvání této Smlouvy bez ohledu na vývoj inflace, změn daňových sazeb či jiné skutečnosti, promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu. Strany výslovně sjednávají, že nejde o tzv. cenu podle rozpočtu daného s výhradou ve smyslu ust. § 2622 občanského zákoníku a na její výši nemá vliv vynaložení či výše jakýchkoli nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

3.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH: 1 141 448,82 Kč

DPH 21 %: 239 704,25 Kč

Cena díla celkem s DPH: 1 381 153,07 Kč

3.3. Cena je stanovena podle oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 1 Smlouvy) předloženým zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky vedené po názvem „Oprava fasády kotelny K8 Erbenova, Šumperk“.

3.4. Na fakturované práce se vztahuje ustanovení § 92a zákona o dani z přidané hodnoty týkající se přenesené daňové povinnosti, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Faktura bude doručena přímo objednateli – Podniky města Šumperka a.s., Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk.

3.5. Sjednaná cena může být změněna pouze za těchto podmínek:

- nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle Položkového rozpočtu, který je přílohou této Smlouvy,
- bude-li objednatel požadovat i provedení jiných prací a dodávek, které nebyly součástí smluveného předmětu díla nebo zjistí-li se při realizaci skutečnosti, které jsou odlišné od dokumentace, nebyly ke dni podpisu známy a zhotovitel je nezavinil, ani je v době podání nabídky do zadávacího řízení nemohl předvídat (vícepráce). Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle Položkového rozpočtu. Vícepráce, u nichž není možno použít pro ocenění položkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu, stanoví zhotovitel se souhlasem objednatele cenu, která musí odpovídat ceně v místě a čase obvyklé.

4. Fakturace a placení

4.1. Smluvní strany se dohodly na fakturaci díla po dokončení a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků.

4.2. Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od data jejího doručení objednateli. Faktura bude obsahovat zákonné náležitosti, přílohy faktury budou v členění dle požadavku objednatele.

5. Předání a převzetí staveniště, provádění díla

5.1. Předání a převzetí staveniště proběhne osobní schůzkou zástupců smluvních stran na stavbě.

5.2. Povinnosti zhotovitele – požadavky na provádění díla

5.2.1. Zhotovitel zajistí ohlášení záboru veřejného prostranství pro účely stavby (přílehlé parkovací plochy) a uhrazení stanoveného poplatku.

5.2.2. Ekologická likvidace stavebního odpadu a ostatních materiálů bude provedena na náklady zhotovitele.

5.2.3. Veškeré práce budou prováděny dle platných ČSN.

5.2.4. Veškeré dotčené prostory budou uvedeny do původního stavu.

5.2.5. Součástí předání dokončené stavby je dodání dokladu o uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné).

5.2.6. Zhotovitel bude dodržovat zejména tato pravidla při vedení stavebního deníku:

- uvádět denně množství provedené práce, použitého materiálu,
- po skončení akce odevzdá vybraný uchazeč zadavateli originál stavebního deníku.

6. Předání a převzetí díla

6.1. Objednatel je povinen převzít pouze dílo bez vad a nedodělků. Převezme-li objednatel dílo s vadami či nedodělkami, uvedenými v zápisu o předání a převzetí, považuje se dílo za dokončené ve smyslu čl. 3. a čl. 11.1 této Smlouvy až okamžikem odstraněním vad či nedodělků a předáním bezvadného díla.

6.2. Po dokončení prací bude dílo mezi smluvními stranami předáno písemnou formou – Zápisem o předání a převzetí. Zápis o předání a převzetí díla nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

7. Právo z vad díla, lhůta pro uplatnění

7.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, včetně zabudovaných, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem a trvá po dobu 5 let.

7.2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Zhotovitel je povinen ve lhůtě do 5 pracovních dnů poté, co mu bude písemná reklamace doručena, písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává a navrhnout přiměřený termín a způsob jejího odstranění nebo uvést důvody, pro které reklamaci neuznává.

7.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Ustanovení § 2618 občanského zákoníku se nepoužije.

7.4. V případě vad díla, které se projeví v záruční době, má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit takovéto vady zdarma.

8. Přechod vlastnického práva a odpovědnost za škody

Po celou dobu provádění prací na díle nese nebezpečí škody na díle zhotovitel. Toto nebezpečí je zhotovitel povinen pojistit. Vlastníkem díla je od počátku objednatel.

9. Bezpečnost práce

Za bezpečnost práce při provádění předmětných prací plně odpovídá zhotovitel.

10. Smluvní pokuty

- 10.1. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla činí 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
- 10.2. Smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury činí 0,05 % z dlužné částky bez DPH denně za období ode dne splatnosti uvedené ve faktuře do dne připsání dlužné částky na účet zhotovitele, případně do data na pokladním dokladu při platbě v hotovosti.
- 10.3. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s prodlením při reakci na reklamaci v záruční době (čl. 7.2. této Smlouvy) a při odstranění reklamované vady v přiměřené lhůtě (čl. 7.2. a 7.4. této Smlouvy) činí 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
- 10.4. Zaplacení smluvních pokut neruší nárok objednatele na náhradu škod vzniklých pozdním nebo nekvalitním plněním zhotovitele.

11. Všeobecná ustanovení pro vznik a změnu této Smlouvy

- 11.1. Tato Smlouva se stává závaznou dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnou dnem zveřejnění v registru smluv.
- 11.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran výslovně nazvanými Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují.
- 11.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

12. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Veškeré smluvní závazky se řídí ustanoveními této Smlouvy, občanským zákoníkem a dalšími doplňujícími předpisy s ním souvisejícími, pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak.
- 12.2. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.
- 12.3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 12.4. Níže uvedení oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují autentičnost této Smlouvy svým podpisem. Zároveň prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetli, že tato nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 12.5. Na straně objednatele rozhodla o uzavření této Smlouvy správní rada společnosti Podniky města Šumperka a.s. v souladu s čl. XV. Stanov společnosti usnesením č. 36/23 ze dne 24. 04. 2023.

V Šumperku dne 27.4.2023

V Šumperku dne 3.5.2023

za objednatele:

za zhotovitele:

Mgr. Petr Hasala
předseda správní rady společnosti
Podniky města Šumperka a.s.

Roman Horníček
jednatel společnosti
Malířství Horníček s.r.o.

Přílohy

Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet)

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava fasády kotelny K8 Erbenova, Šumperk

KSO:
Místo: Erbenova 2326/14, Šumperk

CC-CZ:
Datum: 18.04.2023

Zadavatel:
Podniky města Šumperka a.s.

IČ: 65138163
DIČ: CZ65138163

Zhotovitel:
Malířství Horníček s.r.o.

IČ: 06115501
DIČ: CZ06115501

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 141 448,82
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 141 448,82	239 704,25
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 381 153,07
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava fasády kotelny K8 Erbenova, Šumperk

Místo: Erbenova 2326/14, Šumperk

Datum: 18.04.2023

Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Malířství Horníček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	Náklady z rozpočtů	1 141 448,82	1 381 153,07
	Oprava fasády vnější a vnitřní části kotelny na ul. Erbenova, Šumperk	1 141 448,82	1 381 153,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kotelny K8 Erbenova, Šumperk - vnitřní část

KSO:
Místo: Erbenova 2326/14, Šumperk

CC-CZ:
Datum: 18.04.2023

Zadavatel:
Podniky města Šumperka a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Malířství Horníček s.r.o.

IČ: 06115501
DIČ: CZ06115501

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

243 469,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	243 469,74	21,00%	51 128,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

294 598,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kotelny K8 Erbenova, Šumperk - vnitřní část

Místo: Erbenova 2326/14, Šumperk
Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s.
Zhotovitel: Malířství Horníček s.r.o.

Datum:
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	243 469,74
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	105 015,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 360,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 079,80
997 - Přesun sutě	3 095,49
998 - Přesun hmot	16 480,00
PSV - Práce a dodávky PSV	134 453,95
783 - Dokončovací práce - nátěry	134 453,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kotelny K8 Erbenova, Šumperk - vnitřní část

Místo: Erbenova 2326/14, Šumperk
Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s.
Zhotovitel: Malířství Horníček s.r.o.

Datum: 18.04.2023
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	243 469,74
-------------------------------	-------------------

D HSV Práce a dodávky HSV	105 015,79
----------------------------------	-------------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 360,50
-------------------------------------------------------	------------------

1	K	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	20,000	214,00	4 280,00
44	K	622325111	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 5 %	m2	65,500	47,00	3 078,50
45	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 5 %	m2	222,500	100,00	22 250,00
4	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou (podlah)	m2	60,000	11,20	672,00
5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou, sokl	m2	30,000	36,00	1 080,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 079,80
------------------------------------------------	------------------

54	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	340,600	51,00	17 370,60
55	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	10 218,000	1,70	17 370,60
56	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	340,600	31,00	10 558,60

9	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	60,000	133,00	7 980,00
10	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	10,000	80,00	800,00
D 997 Přesun sutě							3 095,49
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,590	832,60	491,23
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,900	282,00	1 663,80
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,900	11,90	70,21
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,590	1 475,00	870,25
D 998 Přesun hmot							16 480,00
51	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	8,000	1 490,00	11 920,00
52	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	8,000	570,00	4 560,00
D PSV Práce a dodávky PSV							134 453,95
D 783 Dokončovací práce - nátěry							134 453,95
16	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	43,100	67,50	2 909,25
17	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	43,100	5,00	215,50
18	K	783306801	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	43,100	87,00	3 749,70
19	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	43,100	115,00	4 956,50
20	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	43,100	115,00	4 956,50
21	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	3,500	65,00	227,50
22	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,500	12,00	42,00
49	K	783406801	Obroušení klempířských konstrukcí	m2	3,500	155,00	542,50
24	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	3,500	102,00	357,00
25	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	3,500	101,00	353,50
26	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	3,500	102,00	357,00
53	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	288,000	75,00	21 600,00
27	K	783822101	Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	35,000	21,00	735,00
28	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	45,000	44,00	1 980,00
29	K	783822203	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy 0,25 m2	kus	20,000	60,00	1 200,00
30	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	65,500	48,00	3 144,00
31	K	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	222,500	57,00	12 682,50
32	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	65,500	195,00	12 772,50
33	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	222,500	250,00	55 625,00
50	K	783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu systém	m2	288,000	21,00	6 048,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00
37	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	0,00	0,00
38	K	032103001	Náklady na pronájem stavební buňky, doprava, nakládka, vykládka	soubor	1,000	0,00	0,00
39	K	032603001	Náklady na pronájem mobilní toalety, doprava, servis	soubor	1,000	0,00	0,00
40	K	034103000	Oplocení staveniště	soub.	1,000	0,00	0,00
42	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub.	1,000	0,00	0,00
43	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	0,00	0,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							4 000,00
41	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soub.	1,000	4 000,00	4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kotelny K8 Erbenova, Šumperk - vnější část + antigraffiti nátěr do v 2,5 m

KSO:

Místo: Erbenova 2326/14, Šumperk

CC-CZ:

Datum: 18.04.2023

Zadavatel:

Podniky města Šumperka a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Malířství Horníček s.r.o.

IČ:

06115501

DIČ:

CZ06115501

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

897 979,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	897 979,08	21,00%	188 575,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 086 554,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kotelný K8 Erbenova, Šumperk - vnější část + antigraffiti nátěr do v 2,5 m

Místo: Erbenova 2326/14, Šumperk

Datum: 18.04.2023

Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Malířství Horníček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		897 979,08
HSV - Práce a dodávky HSV		318 389,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		119 475,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		147 905,00
997 - Přesun sutě		13 929,73
998 - Přesun hmot		37 080,00
PSV - Práce a dodávky PSV		522 189,35
783 - Dokončovací práce - nátěry		522 189,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		8 750,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		48 650,00
VRN3 - Zařízení staveniště		40 750,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		7 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kotelny K8 Erbenova, Šumperk - vnější část + antigraffiti nátěr do v 2,5 m

Místo: Erbenova 2326/14, Šumperk

Datum: 18.04.2023

Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Malířství Horníček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

897 979,08

D HSV Práce a dodávky HSV

318 389,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

119 475,00

1	K	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m ² na stěnách	kus	65,000	214,00	13 910,00
2	K	622325111	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 5 %	m ²	294,000	47,00	13 818,00
63	K	622335201.1	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10 %	m ²	441,000	195,00	85 995,00
4	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou (podlah)	m ²	160,000	11,20	1 792,00
5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou, sokl	m ²	110,000	36,00	3 960,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

147 905,00

60	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	925,000	51,00	47 175,00
61	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	27 750,000	1,70	47 175,00
62	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	925,000	31,00	28 675,00
9	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m ²	160,000	133,00	21 280,00
10	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m ²	45,000	80,00	3 600,00

D 997 Přesun sutě

13 929,73

11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,655	832,60	2 210,55
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,550	282,00	7 487,10
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,550	11,90	315,95
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,655	1 475,00	3 916,13

D 998 Přesun hmot

37 080,00

15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	18,000	1 490,00	26 820,00
16	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	18,000	570,00	10 260,00

D PSV Práce a dodávky PSV

522 189,35

D 783 Dokončovací práce - nátěry

522 189,35

17	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m ²	2,000	56,00	112,00
18	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m ²	2,000	5,00	10,00
19	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m ²	2,000	95,00	190,00
20	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m ²	2,000	110,00	220,00
21	K	783132101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 10%	m ²	2,000	32,00	64,00
22	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m ²	126,300	67,50	8 525,25
23	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m ²	126,300	5,00	631,50
24	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m ²	126,300	87,00	10 988,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	126,300	115,00	14 524,50
26	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	126,300	115,00	14 524,50
27	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	29,000	65,00	1 885,00
28	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	29,000	12,00	348,00
29	K	783406801	Obroušení klempířských konstrukcí	m2	29,000	155,00	4 495,00
30	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	29,000	102,00	2 958,00
31	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	29,000	101,00	2 929,00
32	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	29,000	102,00	2 958,00
33	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	15,000	5,50	82,50
34	K	783606861	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením	m	15,000	7,00	105,00
35	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	15,000	19,00	285,00
36	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	15,000	19,00	285,00
37	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	15,000	20,00	300,00
38	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	735,000	75,00	55 125,00
39	K	783801671	Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	35,000	175,00	6 125,00
40	K	783801691	Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	50,000	265,00	13 250,00
41	K	783822101	Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem	m	145,000	21,00	3 045,00
42	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	90,000	44,00	3 960,00
43	K	783822203	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy 0,25 m2	kus	60,000	60,00	3 600,00
44	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	294,000	48,00	14 112,00
45	K	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	441,000	57,00	25 137,00
46	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	294,000	195,00	57 330,00
47	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	441,000	250,00	110 250,00
58	K	783846523	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	140,000	340,00	47 600,00
57	K	783846543	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hrubých povrchů	m2	210,000	480,00	100 800,00
48	K	783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu sytém	m2	735,000	21,00	15 435,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 750,00

49	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	25,000	350,00	8 750,00
----	---	---------	---------------------------------	-----	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 650,00

D VRN3 Zařízení staveniště 40 750,00

50	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	8 800,00	8 800,00
51	K	032103001	Náklady na pronájem stavební buňky, doprava, nakládka, vykládka	soubor	1,000	9 100,00	9 100,00
52	K	032603001	Náklady na pronájem mobilní toalety, doprava, servis	soubor	1,000	4 600,00	4 600,00
53	K	034103000	Oplocení staveniště	soub.	1,000	8 750,00	8 750,00
54	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub.	1,000	5 200,00	5 200,00
55	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	4 300,00	4 300,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 7 900,00

56	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soub.	1,000	7 900,00	7 900,00
----	---	-----------	----------------------------------------	-------	-------	----------	----------